modo q̄ beneficiū retribuit. puta q̄a gaudēter:
et p̄mptie aliquis beneficiū ip̄cēdit.

Ad sextum sic proce

dit. Vides q̄ nō oporteat aliquē plus exhibere in recōpensatione q̄ suscepit in beneficio. Quibusdā. n. sicut parētibus nec etiam eq̄lis recōpēsatio steri pōt. si cū pl̄s dicit i 8° ethi cor. sed virtus nō conat ad impossibile. nō ḡ grē recōpēsatio tēdit ad aliqd mai⁹. P. Si aliqd plus recōpēsat q̄ i bñficiō accepit ex h̄ ipso q̄s aliqd de nouo dat. sed ad bñficiū d̄ nouo datū tenebō gr̄az recōpēsare. ḡ ille q̄ primo bñficiū dederat tenebit aliqd mai⁹ recōpēsa re: et sic p̄cederet i infinitū. sed virt⁹ nō conatur ad infinitū: q̄a i infinitū auferit nām boni ut dī in 2° metaph. ḡ grē recōpēsatio nō debet excedere acceptū bñficiū. P. Justicia in eq̄litate s̄sistit: s̄ maius ē gdā equalitatis excessus cū q̄ i qualibet vñtē excessus sit vñtiosus. vides q̄ recōpēsare aliqd mai⁹ accepio beneficio sit vñtiosū et iusticie oppositū. P. S̄ ē qđ pl̄s dīc. i. 5° ethicoz. Resamulari oportet ei q̄ grā in fecit et rurſū ipsū recipere: quicd. q̄dē sit dū aliqd mai⁹ retribuit. ḡ recōpensatio t̄bet tendere ab h̄ q̄ aliqd maius faciat. P. Dicēdū q̄ sicut dictū est recōpensatio grē respicit bñficiū s̄m voluntatē benefaciēt i q̄ gdē p̄cipue hoc cōmēdabile vides q̄ ḡis bñficiū orūlit: ad qđ nō tenebat: et iō q̄ beneficiū accepit ad hoc obligat ex debito honestatis ut similiq̄ aliqd gratis ip̄cēdat. nō autē vides gratis aliqd ip̄cēdat nisi excedat quātitatē accepti bñficiū: q̄a q̄ dū r̄cōpēsat min⁹ vel equale nō videtur facere gratis: s̄ redde quod accepit. et iō grē recōpēsatio sp̄ tendit vt p̄ suo posse aliqd mai⁹ retribuat. P. Ad p̄mū ḡ dicēdū q̄ sicut dictū ē: in recōpēsatōe bñficiū magis ē s̄iderādū affect⁹ q̄ effect⁹. si q̄ s̄ideremus effect⁹ bñficiū qđ fili⁹ a parētib⁹ accepit. s. eē et vivere. nihil equale fili⁹ recōpēsare pōt ut pl̄s dīc. si autē attēdamus ad ipsā voluntatē dantis et retribuetis sic pōt filius aliqd maius p̄ri retribuire vt Seneca dīc i 3° de beneficys. s̄ tñ nō pēt sufficere ad ḡtitudinē recōpēnsa voluntas. Ad secūdū dicēdū q̄ debitū ḡtitudinis ex caritate dñiūat ē quāto plus solut⁹ anto magis debetur s̄m illud ad 8° o. 13° Nemini q̄c̄s debeat s̄ nisi vt inuicē diligatis. et iō nō ē incontieniens si obligatio ḡtitudinis int̄minabilis sit. Ad

titū dicēdū q̄ sicut in iusticia q̄ ē virtus carinal' attēdīs equalitas rex: ita i gratitudine at tēdī equalitas voluntatū vt. s. sicut: ex p̄mptitudine voluntatis bñficiū aliqd exhibuit ad qđ nō tenebanur: ita etiā ille q̄ suscepit bñficiū aliqd supra debitū recōpenset.